

การประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง เส้นบ้านนางสมพร ชมกลาง-บ้านนางรัตนภรณ์ พรมเรนทร์ บ้านหนองงูเหลือม หมู่ 4 ตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโตนด

ออกแบบและรายการ

แบบเลขที่/2566 จำนวน.....แผ่น

ภาคหน้า 28.50 บาท

ประมาณการเมื่อ วันที่ 6 มิถุนายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	126,315.03	1.3074	165,144.27	Factor F
2	ป้ายโครงการ	1.00		-	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% - ภาษี 7%
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน			165,144.27	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			165,100.00	
		(ตัวอักษร)	(หนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)		

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นางสาวกัญญกร พันธุ์ดี)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายदनัย วิชัยวัฒนา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางศรินยา เดชน้อย)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายกฤติพงศ์ ฤวิรสวรรณวัง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวกัญญกร พันธุ์ดี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวนริศรา นันกลาง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจริญ รุจ สุขะตุงคะ)

โครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน

ก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีต กว้าง 3 เมตร ยาว 94 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือปริมาณพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 282 ตารางเมตร และไหล่ทางหินคลุกเฉลี่ยข้างละ 0.30 เมตร พร้อมจัดทำและติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามที่แบบ อบต. กำหนด)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)		
1	งานกรุยทางถางป่า		ตร.ม.	-	-	-	
2	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	282.00	ตร.ม.	-	1.76	496.32	
3	งานดินตัด		ลบ.ม.	-	-	-	
4	งานดินถม	-	ลบ.ม.		-	-	
5	งานทรายรองพื้น	14.10	ลบ.ม.	643.31	99.00	10,466.54	
6	งานคอนกรีต ค.2	42.30	ลบ.ม.	1,886.07	306.00	92,724.52	
7	งานเหล็กเสริม						
	7.1 Dowel Bar (RB 19 mm)	0.09	ตัน	24,561.05	3,300.00	2,542.73	
	7.2 Tie Bar (DB 16 mm)	-	ตัน	23,542.17	3,300.00	-	
	7.3 Wire mesh (30x10x4 mm)	282.00	ตร.ม.	42.50	5.00	13,395.00	
8	แผ่นโฟรม	1.18	แผ่น	25.00	-	29.38	
9	ยางมะตอย	21.15	ลิตร	18.00	-	380.70	
10	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	119.20	เมตร	-	14.99	1,786.81	
11	งานไม้แบบ	12.53	ตร.ม.	96.94	20.60	1,473.21	
12	หินคลุกไหล่ทาง	8.46	ลบ.ม.	356.95	-	3,019.83	
13	ลูกรังรองพื้นทาง	-	ลบ.ม.		-	-	
14	งานระบายน้ำ						
รวมค่างานต้นทุน						126,315.03 บาท	